



Verksamhetsberättelse 2022 Växjö Brukshundklubb

Klubb och Organisation

Växjö Brukshundklubb har under året 2022 haft 609 betalande medlemmar, det är en ökning med 37 medlemmar sen förra året. 59 av våra medlemmar är under 20 år.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av Mathias Paulsson (ordförande), Mikael Thorén (kassör), Magdalena Westergren (sekreterare), Susan Linderos (ledamot), Linda Thorén (ledamot), Jannice Lundh (ledamot), Fredrik Andersson (ledamot), Ebba Mjårling (suppleant) samt Madde Lundberg (suppleant).

Styrelsen har haft åtta styrelsemöten samt tre medlemsmöte under året utöver årsmötet.

Marksektorn

Under året har skötsel av klubbens grönområden utförts.

Häcken runt klubbstugans tomt har blivit klippt

En ny åkgräsklippare och en elektrisk grästrimmer har införskaffats och den gamla åkgräsklipparen såldes.

Agilityplanen har fått ett staket runt sig för att skärma av från stora planen. Grindar saknas men ska göras..

Det är fortfarande vissa som inte håller ordning i klubbstugan. Ni MÅSTE städa efter er när ni har varit i stugan. Förutom vanligt skräp så hittas det både hundbajs och kissfläckar i stugan. Det är inte så roligt att mötas av det.

Till alla er som sköter sig så riktar vi många tack!

Ni hjälper till och tar egna initiativ till att hålla klubben i bra skick oavsett om det gäller att plocka iordning på plan eller tömma sopor mm så är det oerhört uppskattat från marksektorn.

Festsektorn

En fest var planerad men hade för få anmälda så den blev inställd

Cafeverksamheten

Det har funnits godis och dricka att köpa med självbetjäning samt att det har ordnats med fika och mat vid olika tävlingar och arrangemang. Samt funktionärsmat mm

Kommunikation

Löpande underhåll av hemsidan har gjorts under året. Facebookgruppen har skötts löpande och har idag ca 1400 medlemmar en ökning med 200 sedan

Ungdomssektorn

Hundägarutbildning

Vi har haft 43 kurser och föreläsningar under året. Det är verkligen en blandad kursportfölj vi erbjuder; valp, allmänlydnad, rally, agility, specialsök, spår, lydnad, hoppers och appell. När vi äntligen kunde ses igen så har vi haft ett fysiskt instruktörmöte, så uppskattat för det var mycket härligt prat och idéer runt bordet. Vi delade ut en bok som tack för insatserna under året. Under Hundens vecka har vi erbjudit våra medlemmar prova på rally och träningstävling i lydnad. Även i år har vi tagit in utdrag från belastningsregistret för våra instruktörer, allt för att höja nivån ännu mer på våra utbildningar och på våra instruktörer. Under hösten har vi fått en ny rallylydnadsinstruktör till klubben Jannice Lundh. När Hundens vecka genomfördes så hade vi prova på tävling, prova på rally och xx Vi har haft ett flertalet privatlektioner under året. Även i år tar vi tillfället i akt att tacka alla som gör det möjligt att hålla så många olika kurser och utbildningar på klubben!

Avel och Hälsa/Mentalsektorn

Under 2022 har 2 mentalbeskrivningar genomförts. I januari månad genomfördes figurantutbildning i Växjö Brukshundklubbs regi med 13 deltagare. Det resulterade i att klubben fick 10 nya MH figuranter och de andra tre tillhör Värnamo Brukshundklubb. En uppstarts träff för nya figuranter hölls i februari inför årets MH. Vi har fått en MH beskrivare till klubben som under året genomfört och blivit examinerad genom SBKs centrala beskrivarutbildning som arrangerades på Timrå BHK i augusti 2022.

Prov och Tävling

Bruks

Under våren genomfördes en elittävling i spår och en söktävling i klasserna lägre, högre och elit. Under hösten genomfördes en spårtävling i högre klass och en i lägre klass och dessa genomfördes under en helg. En skyddstävling genomfördes i Ikl-ekl. Till sist arrangerades en appelltävling i sök och spår. Under SM 2022 hade vi en av våra egna, Hampus Hellman som skyddsfigurant i Leksand.

Stina Carlsson deltog på årets SM och slutade på en fin, fin femte plats.
En träningsgrupp som rapporterar till Studieförbundet

IGP

Inom IGP i Växjö finns det två träningsgrupper som är aktiva.
Vi har under året som gått arrangerat 4 st IGP, BSL och BH prov - 22/5, 22/7 och 5-6/11.
Trevliga tävlingar med många deltagare och stor uppslutning av både tävlande och från medlemmarna i en av klubbens IGP-grupper. För provet den 22/7 har vi i IGP-gruppen själva fått stå för kostnaderna för att den skulle kunna genomföras då den arrangerades inom väldigt kort varsel och budget inte fanns tillgängligt.

Vi har under året arrangerat 2 st spår kurser med en mycket meriterad instruktör från Norge.

Vi har under året underhållt och förnyat en material för att kunna genomföra träning och tävling.

Genom studieförbundet har vi lagt upp och genomfört våra utbildningar.

Simon Svedberg är under utbildning till IGP-Figurant.

Vi har flera medlemmar som varit ute på tävlingsbanorna under året och presterat fina resultat, bla har:

- Kenneth Bast deltagit på Svenska mästerskapen för schäfer, Finska Mästerskapen och även på en för IGP- sporten stor tävling -Schäfer Slaget.
- Anna Lindelöf har genom 2 st kvalificeringstävlingar (bla 1 av dessa på Modprovet) under året kvalificerat sig till Belgiska Mästerskapen i IGP som går av stapeln i Rumänien i april 2023. Hon har även deltagit på Schäferslaget.
- Helene Svedberg har även hon deltagit på schäferslaget med en fin 4 placering, hon har själv deltagit på Svenska Mästerskapen för Schäfer och varit lagledare för de svenska deltagarna i VM-laget som gick av stapeln i Randers.
- Kajsa Johansson har representerat Sverige på rasmästerkapet för Riesenschнауzer i Tjeckien.

Båda grupperna tränar aktivt och vi är mkt glada för ett trevligt 2022 och blickar framåt mot 2023

Agility

Den 4-5 juni arrangerade vi en tävling med samtliga klasser båda dagarna. Efter pandemin så har deltagarantalet minskat kraftigt. Vi hade ca 200 starter varje dag men de som var på plats trivdes bra och vi fick mycket beröm för arrangemanget. Det ordnades en inofficiell tävling där alla intäkter gick oavkortat till Ukraina. Tack till alla som sponsrade och hjälpte till med den. SM kördes i Piteå där vi hade ett ekipage som deltog. Det var Lina Nilsson med sin blandras Rosa som representerade klubben i mediumklass. Lina och Rosa tävlade också i ett mediumlag som slutade på en hedrande 3:e plats.

Under året har det varit olika agilitykurser både på klubben och inomhus på Smådjursdepån. Även här ser vi en minskning av deltagarantalet. Vi kunde genomföra ett KM i Agility under oktober. Det arrangerades även en blåbärsklass för de som inte har tävlat officiellt.

Klubbmästare:

X-Large: Madeleine Stein med sin BC, Mick.

Large: Madeleine Stein med sin BC, Yazoo.

Medium: My Hedal med sin MAS, Zvala.

Small: Millis Ljung med sin Dansk-svenska gårdshund, Molle.

X-Small: Amanda Nilsson med sin blandras Minna.

Blåbärsklass

Small: Jenni Abelsson med sin Sheltie, Ava.

Medium: Lina Nilsson med sin blandras, Edvin

Large: Johanna Carlsson med sin Sheltie, Dextra.

Hinderparken har förstärkts under året med en ny balansbom, ett A-hinder, ett mjukt långhopp och ett nytt däck. Samt löpande underhåll.

Agilitysektorn har under året haft ett antal möten både fysiskt och digitalt

Lydnad

Under våren genomfördes två lydnadstävlingar i startklass. En i februari och i samarbete med Smådjursdepån, vilken var i deras fina lokaler. Det blev en väl planerad tävling med fina sponsringspriser. Den andra genomfördes på klubben där det böjdes på fint väder och glada tävlande. Tre träningsgrupper som rapporterar till studiefrämjandet.

Rallylydnad

Under året som varit fick rallysektorn in fyra nya medlemmar då några av dåvarande medlemmar av olika anledningar avgått sina platser. Därav hade rallysektorn nu sammanlagt fem medlemmar. Det som rallysektorn genomförde år 2022 var tre öppna träningar. Uppslutningen varierade, men var generellt väldigt god. Johan Linderos ansökte och kom med på utbildningen till rallylydnadsdomare som börjar under 2023. Vi har inventerat rallylydnadsskyltarna och kompletterat det som saknats.

Samhällsnytta

Flertal ekipage från klubben som utbildar sig inom räddning och även tävlar med goda resultat.